UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LAM SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Lam Sơn, ngày 19 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng đối với thanh niên viết đơn tình nguyện

lên đường nhập ngũ bảo vệ Tổ quốc năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM SƠN
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của
Luật thi đua khen thưởng ngày 16 th¸ng 11 n¨m 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự xã Lam Sơn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng bằng tiền mặt cho 14 thanh niên viết đơn tình nguyện
lên đường nhập ngũ bảo vệ Tổ quốc năm 2024.

Với tổng số tiền khen thưởng là: 2.800.000 đồng
Bằng chữ: (Hai triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)
             (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Nguồn tiền thưởng được trích từ ngân sách xã năm 2024.
Điều 3. Văn phòng thống kê; Tài chính - Kế toán; Ban chỉ huy Quân sự xã,

các thanh niên có tên trong danh sách khen thưởng căn cứ quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

     CHỦ TỊCH

                       Trương Mậu Nhân

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC THANH NIÊN VIẾT ĐƠN TÌNH
NGUYỆN LÊN ĐƯỜNG NHẬP NGŨ NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số ……../QĐ-UBND, ngày 19/02/2024
của Chủ tịch UBND xã Lam Sơn)

TT Họ và tên Thôn Số tiền Ghi chú

1 Trần Văn Long Kim Trang Đông 200.000

2 Nguyễn Hoài Nam Kim Trang Đông 200.000

3 Nguyễn Bảo Việt Kim Trang Tây 200.000

4 Bùi Văn Tính Thọ Trương 200.000

5 Nguyễn An Ninh Thọ Trương 200.000

6 Nguyễn Tuấn Anh Thọ Trương 200.000

7 Phạm Việt Cường Thọ Trương 200.000

8 Trương Hồng Minh Thọ Trương 200.000

9 Vũ Xuân Nhật Thọ Trương 200.000

10 Vũ Xuân Định Thọ Trương 200.000

11 Trần Đức Lương Thọ Xuyên 200.000

12 Nguyễn Văn Ngọc Lam Sơn 200.000

13 Phạm Tiến Dũng Lam Sơn 200.000

14 Vũ Tuấn Mạnh Thọ Trương 200.000

Cộng 2.800.000

Tổng số tiền thưởng bằng chữ: (Hai triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LAM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC THANH NIÊN VIẾT ĐƠN TÌNH
NGUYỆN LÊN ĐƯỜNG NHẬP NGŨ NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số ……../QĐ-UBND, ngày 19/02/2024
của Chủ tịch UBND xã Lam Sơn)

TT Họ và tên Thôn Số tiền Ký nhận

1 Trần Văn Long Kim Trang Đông 200.000

2 Nguyễn Hoài Nam Kim Trang Đông 200.000

3 Nguyễn Bảo Việt Kim Trang Tây 200.000

4 Bùi Văn Tính Thọ Trương 200.000

5 Nguyễn An Ninh Thọ Trương 200.000

6 Nguyễn Tuấn Anh Thọ Trương 200.000

7 Phạm Việt Cường Thọ Trương 200.000

8 Trương Hồng Minh Thọ Trương 200.000

9 Vũ Xuân Nhật Thọ Trương 200.000

10 Vũ Xuân Định Thọ Trương 200.000

11 Trần Đức Lương Thọ Xuyên 200.000

12 Nguyễn Văn Ngọc Lam Sơn 200.000

13 Phạm Tiến Dũng Lam Sơn 200.000

14 Vũ Tuấn Mạnh Thọ Trương 200.000

Cộng 2.800.000

Tổng số tiền thưởng bằng chữ: (Hai triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)

PHÊ DUYỆT CỦA UBND XÃ
Lam Sơn, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Người lập

     Nguyễn Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:35:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trương Mậu Nhân<truongmaunhan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:42:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:42:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!